天津市市场监督管理委员会

天津市市场监督管理委员会

关于暂停天津六角体检测技术有限公司

等机构使用资质认定标志的通告
天津六角体检测技术有限公司、天津市寰东地基基础检测有限公司、天津海盛环境检测服务有限公司、鉴研（天津）环境检测有限公司等机构基本条件和技术能力不能持续符合资质认定条件和要求，根据《检验检测机构资质认定管理办法》的规定，决定暂停上述机构使用资质认定标志。从即日起，上述机构不得向社会出具具有证明作用的检验检测数据、结果。

特此通告。

附件：暂停使用资质认定标志的机构信息

2021年8月19日

    （此件主动公开）

附件

 暂停使用资质认定标志的机构信息
	序号
	机构名称
	许可项目
	地址
	证书编号
	备注

	1
	天津六角体检测技术有限公司
	食品
	天津市西青区迎水西道红旗农贸市场综合批发市场商贸街增6号
	180200340045

	2
	天津市寰东地基基础检测有限公司
	地基基础
	天津市东丽区津塘公路387号301室
	160201340015

	3
	天津海盛环境检测服务有限公司
	生态环境监测
	天津市东丽区新立街津塘公路697号12号楼106室
	180212050133

	4
	鉴研（天津）环境检测有限公司
	生态环境监测
	天津市津南区双港镇工业区慧科道与睿科道交口（睿科道10号）研创产业园12号楼-2、3-503
	190212050013